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YAPISAL 
ORGANİZASYON/
TEŞKİLAT

Devlet ve hükümet başkanlarının katıldığı en 
büyük toplantı 3 yılda bir gerçekleştirilir. İslam 
Zirvesi politika kararları alır ve anlaşmada belirtilen 
hedeflerin gerçekleştirilmesine yönelik problemler 
ile üye devletler  ve Müslüman ümmete ilişkin 
diğer sorunların ele alınmasını sağlar.

Genel Sekreter, Dışişleri Bakanları Konseyi tarafından 
5 yıllık bir süre için seçilmektedir. Genel Sekreter, üye 
devletlerin yurttaşları arasından yetenek, entegrasyon 
ve tecrübe göz önünde bulundurularak, eşit coğrafi 
dağılım, dönüşüm ve bütün üye devletler için fırsat 
eşitliği ilkelerine göre seçilir.

İSLAM ZİRVESİ

GENEL SEKRETER

İSLAM DIŞİŞLERİ B
AKANLARI 

KONFERANSI

İslam Zirvesinde belirtilen politikalar 
çerçevesinde alınan kararların 
uygulanmasına yönelik çalışmaları 
değerlendirmek için yılda bir kez toplanır.



15Mayıs-Haziran 2016 Cilt: 8 Sayı: 74

Teşkilatın, yukarıda belirtilen iki organın 
aldığı kararların uygulanmasından sorumlu 

yönetim organıdır. Cidde, Suudi Arabistan’da 
bulunmaktadır. Bu uluslararası teşkilatın şu anki 

genel sekreteri 31 Ocak 2014’den beri Mekke, 
Suudi Arabistan’dan İyad bin Amin Madani’dir.

DAİMİ SEKRETERLİK

YARDIMCI KURULUŞLAR

BAĞLI KURULUŞLAR

İslam Ülkeleri İstatistik, Ekonomik, Sosyal Araştırma ve Eğitim Merkezi, Ankara, Türkiye.
İslam Tarih, Sanat ve Kültür Araştırma Merkezi, İstanbul Türkiye.

İslam Teknoloji Üniversitesi, Dakka, Bangladeş.
İslam Devletleri Ticareti Geliştirme Merkezi, Kazablanka, Fas.

İslam Fıkıh Akademisi, Cidde, Suudi Arabistan.
İslamsate İslami Ağı, Riyad, Suudi Arabistan.

İslami Dayanışma Fonu Yönetici Bürosu ve Vakfı, Cidde, Suudi Arabistan.
Nijer İslam Üniversitesi, Say, Nijer.

Uganda İslam Üniversitesi, Mbale, Uganda.
Uzmanlaşmış/Özel Kuruluşlar:

İslam Eğitim, Bilim ve Kültür Teşkilatı, Rabat, Fas.
İslam Ülkeleri Yayın Organizasyonu ve Uluslararası İslam Haber Ajansı, Cidde, Suudi Arabistan.

İslam Ticaret ve Sanayi Odası, Karaçi, Pakistan.
Dünya İslam Ekonomik Forumu, Kuala Lumpur, Malezya.

İslam Başkentleri ve Şehirleri Teşkilatı, Cidde, Suudi Arabistan.
İslami Dayanışma Oyunları Spor Federasyonu, Riyad, Suudi Arabistan.

Uluslararası Hilal İslam Komitesi, Bingazi, Libya.
İslam Armatörler Birliği, Cidde, Suudi Arabistan.

Uluslararası Arap-İslami Okullar Dünya Federasyonu, Cidde, Suudi Arabistan.
Uluslararası İslam Bankaları Birliği, Cidde, Suudi Arabistan.

İslam Konferansı Diyalog ve İşbirliği Gençlik Forumu, İstanbul, Türkiye.
İslami Bankalar ve Finansal Kurumlar Genel Konseyi, Manama, Bahreyn.

İslam Ülkeleri Standartlar ve Metroloji Enstitüsü, İstanbul, Türkiye.
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